РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»
Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 »  сентября 2008г.

№ 54- ДГО
О внесении изменений и дополнений
в комплексную целевую программу
«Анти-ВИЧ/СПИД в г. Тулуне на 2006-2010 гг.»

     Заслушав информацию и.о. главного врача муниципального учреждения Тулунская центральная районная больница А.В.Симонова, руководствуясь ст.ст. 22, 43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа
Р Е Ш И Л А:

 1. Внести в комплексную целевую программу «Анти-ВИЧ/СПИД в г.Тулуне на 2006 – 2010гг.»,  утвержденную решением Думы города от 22.11.2005г. № 75 ДГ, следующие изменения:

 1.1. В Перечне основных мероприятий городской социальной программы «Анти-ВИЧ/СПИД на 2006-2010гг»:
1.1.1. В графе «2009г.» пункта 3.1. Перечня цифру «100» заменить на цифру «50»;

1.1.2. В графе «2009г.» пункта 3.5. Перечня цифру «260» заменить на цифру «245»;

1.1.3. в пункте 4.3. Перечня:

а) исключить слова «(обучение в г. Москве и г. Санкт-Петербурге)»:

б)  в графах «2009г.», «2010г.» пункта цифру «5» заменить на цифру «0»;
1.1.4. Раздел 4 Перечня дополнить пунктом 4.6. следующего содержания:
	4.6. Приобретение для оснащения кабинета по наблюдению за ВИЧ-инфицированными детьми и детьми от ВИЧ-инфицированных матерей медицинской мебелью и оборудованием

	70

1.1.5. В пункте «Итого по программе» Перечня в графе «2010г.» цифру «688» заменить  на цифру «683».
2. Руководителю аппарата администрации городского округа – начальнику        правового отдела аппарата администрации городского округа Мисанову С.В. опубликовать настоящее решение  в газете «Тулунский  вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  вице-мэра городского округа - председателя Комитета социальной политики администрации городского округа   Рубцова Н.М.

.

Мэр городского округа

    В.Н. Пивень